sexta-feira, 7 de outubro de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00550 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO
ESTADO DA BAHIA

1

Santo Amaro - BA, 07 de outubro de 2022.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO

CNPJ Nº 14.222.566/0001-72

EXTRATO DO CONTRATO 185/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 249/2022. INEXIBILIDADE: 081/2022.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO AMARO, inscrito no CNPJ sob o nº
14.222.566/0001-72.
CONTRATADA: OPAE SERVIÇOS E ORGANIZAÇÃO DE EVENTOS LTDA,
inscrita no CNPJ sob o nº 19.778.340/0001-76.

OBJETO: Contratação da empresa OPAE Serviços e Organização de Eventos

LTDA, inscrita sob o CNPJ Nº: 19.778.340/0001 – 76, que representa o artista Luã

Freitas, para apresentação no evento Marcha Para Jesus de Santo Amaro, no

Município de Santo Amaro - BA.

DATA DE ASSINATURA: 07 de outubro de 2022.

VIGÊNCIA: O prazo de vigência do contrato é fixado a partir da data de sua

assinatura e terá duração de 90(noventa) dias.

VALOR: R$ 15.000,00 (quinze mil reais);
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Órgão: 1501 – Secretaria Municipal de Cultura, Turismo, Esporte e Lazer
Projeto Atividade: 2025 – Manutenção dos festejos populares e dia da Bíblia
Fonte: 27040000 – Transferência da União Referente a Royalties do Petróleo e
Gás Natural
Elemento Despesa: 33903900 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

.   FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: inciso II, do art. 74, da Lei 14.133/2021.

_________________________________________

Alessandra Gomes Reis e Silva do Carmo
Prefeita Municipal

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DACE22CE6FF7F62DFCD1AD10F7A36F08

		2022-10-07T14:54:02-0300